
CENIEENîE Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente
Cranendonck 2 september 2025.

Zaaknu m mer: 0000355681

Gelet op artikel 2.27Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor

BESLUIT

een ontwerp verklaring van geen bedenkingen afgeven voor de huisvesting van
75 arbeidsmigranten aan de Bergbosweg 23 in Budel, voor een periode langer
dan 6 maanden;
een definitieve verklaring van geen bedenkingen af te geven, indien geen
zienswijzen worden inged iend;
in te stemmen met de Ruimtelijke Onderbouwing en dit op gebruikelijke wijze
te publiceren;
te besluiten dat ergeen m.e.r.-procedure nodig is;
geen exploitatieplan vast te stellen aangezien er al een anterieure
overeen komst getekend is.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck.
ln de openbare vergadering d.d.14 oktober 2025.

Met vriendel ij ke groet,

NAMENS DE RNOEMD

De gri de

1.

2.

3.

4.
5.

Stawiarska F.A.P. van Kessel


